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Kraków, dn. 11.09.2023 r.
SZP-271/31-3/2023

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/30/2023 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę sprzętu medycznego dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie”.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pakiet nr 7 stół rehabilitacyjny:
Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny z możliwością do ustawienia pozycji Pivota 45 stopni?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 9 akcesoria do sprzętu
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuści piłkę rehabilitacyjną o średnicy 22 cm zamiast 20?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający dopuści piłkę rehabilitacyjną o średnicy 65 cm lub 55 cm zamiast 60cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:
Czy zamawiający dopuści piłkę rehabilitacyjną o średnicy 45 cm zamiast 35 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiający dopuści taśmy rehabilitacyjne o długości 45,5m zamiast 40 metrów?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
mgr inż. Kinga Polak-Wiatrowska
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